
Dz-10.0021.2.2019 

UCHWAŁA Nr II/17/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Planowania Przestrzennego. 
 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Planowania Przestrzennego. 

 

 

§ 2. 

Zakres kompetencji i obowiązków Komisji Planowania Przestrzennego zostaje 

określony w załączniku do uchwały. 

 

 

§ 3. 

W skład Komisji Planowania Przestrzennego powołuje się Radnych: 

1. Dominik Galas. 

2. Dorota Kozak. 

3. Andrzej Adamus. 

4. Józef Dziedzic. 

5. Rafał Oświęcimka. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały nr II/17/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

 

Zakres kompetencji i obowiązków Komisji Planowania Przestrzennego. 
 

1. Przygotowywanie wniosków i uwag do sporządzanych miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego na terenie Dzielnicy X. 

2. Opiniowanie sporządzanych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

na terenie Dzielnicy X.  

3. Ewentualne opiniowanie lub składanie uwag do studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy. 

4. Opiniowanie inwestycji na etapie ustalenia warunków zabudowy i zagospodarowania 

terenu na obszarze Gminy. 

5. Rozpatrywanie i załatwianie spraw wniesionych przez mieszkańców dotyczących 

zagospodarowania przestrzennego. 

6. Przygotowywanie wniosków dotyczących tworzenia nowych obiektów, niezależnie od 

statusu inwestora dostępnych publicznie. 

7. Przygotowywanie wniosków i opinii dotyczących tworzenia obiektów dostępnych 

publicznie. 

8. Zgłaszanie uwag i postulatów na posiedzeniach komisji miejskich przez członków 

komisji. 

9. Współdziałanie z innymi komisjami merytorycznymi. 

10. Przewodniczący komisji powinien dbać o właściwe prowadzenie dokumentacji  

(listy obecności i protokoły) oraz ustalać terminy posiedzeń komisji i zawiadamiać 

o tym zainteresowanych.  

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 


